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Pressemelding 
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NCC bygger Atløysambandet i Vestland 

NCC og Vestland fylkeskommune har signert avtale for bygging av Atløysambandet. Ordreverdien 

er på om lag 1,5 milliarder norske kroner og er et av de største samferdselsprosjektene i regionen.  

Atløysambandet forenkler og styrker forbindelsen mellom Atløy og fastlandet ved Askvoll og bidrar til økt 

fremkommelighet, trafikksikkerhet og regional utvikling. 

Prosjektet omfatter bygging av tre broer, 3,3 kilometer vei og 2,5 kilometer gang- og sykkelvei mellom 

Askvoll skole og Atløy skole. To av broene er mindre broer, mens den største går over Granesundet og blir 

925 meter lang med en seilingshøyde på 42 meter. 

– Vi er svært godt fornøyde med å signere kontrakten for Atløysambandet. Prosjektets kompleksitet og 

omfang gjør dette til et oppdrag som passer vår kompetanse og erfaring svært godt, sier Svein-Arne 

Sivertsen, divisjonsleder i NCC. 

Prosjektet gjennomføres i en totalentreprise i tett samarbeid med Vestland fylkeskommune.  

– Dette er et viktig prosjekt for både lokalsamfunnet og regionen, og NCC vil legge vekt på sikker 

gjennomføring, gode løsninger og effektiv fremdrift i alle faser av arbeidet. Vi ser frem til å komme i gang 

med byggingen og levere et infrastrukturprosjekt som vil ha stor betydning i mange år fremover, sier 

Sivertsen. 

Arbeidet vil starte opp i august og skal etter planen ferdigstilles i løpet av 2030. 

Kontrakten, med en verdi på 1 500 MNOK, ordreregistreres i tredje kvartal 2026 i forretningsområdet NCC 

Infrastructure. 

 

Bildetekst 

NCC skal bygge Atløysambandet i Vestland. 

Illustrasjon: Sweco. 

For ytterligere informasjon, kontakt: 

Svein-Arne Sivertsen. Divisjonsleder for NCC Infrastructure 

t. +4799235657 e. svein.arne.sivertsen@ncc.no 

 

Tor Heimdahl, media manager NCC i Norge.  

t. 95 13 06 93 e. tor.heimdahl@ncc.no 

Om NCC: NCC er et av de ledende entreprenørselskapene i Norden. Som ekspert på å drive komplekse byggeprosesser, bidrar NCC til en 

bygg- og anleggsvirksomhet som har positiv innvirkning på kundene og for samfunnsutviklingen som helhet. Virksomheten omfatter bygge- og 

infrastrukturprosjekter, produksjon av asfalt og steinmaterialer samt utvikling av næringseiendom. I 2025 omsatte NCC for cirka 56 milliarder 

SEK og 11 500 ansatte. NCCs aksjer er notert på Nasdaq Stockholm. 


